
Grov etasje leilighet til salgs i Mijas Costa, Mijas 410 000 €
Referanse: N7593  Soverom: 2  Bad: 2  Bebygget areal: 80m  Terrasse: 23m2 2
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Costa del Sol, Mijas Costa

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS VED LA CALA GOLFRESORT, MIJAS Nybygget boligkompleks med leiligheter og
toppleiligheter på La Cala Golf Resort. Boligkomplekset bygges på toppen av bakken med utsikt over Europa Golf
Course, med en fantas=sk beliggenhet som gir panoramautsikt over gol>anen og noen av leilighetene =l sjøen. Alle
boligene vender mot sør eller sørøst, noe som betyr at de får mye lys hele dagen. Boligkomplekset ligger i nærheten av
klubbhuset og Hotel & Spa, der eierne av eiendommene på feriestedet kan dra nyCe av fordelene og rabaCene som
Privilege Card gir. Ideelt for familier på jakt eCer et feriehus eller investorer på jakt eCer en bolig som kan leies ut i
sommersesongen med god avkastning. Prosjektet er fordelt på to uavhengige tomter med henholdsvis 105 og 90
leiligheter, integrert i et felles arkitektonisk konsept. Golfleilighetene i første linje ligger i nærheten av hotellet,
klubbhuset, idreCsområdet og SPA. Alle leilighetene har store terrasser med innglassede balkonger, slik at du kan nyte
den fantas=ske utsikten over gol>anen, og leilighetene i første etasje har også private hager med utsikt over
bassenget, resortets hager og gol>anen som omgir prosjektet. Leilighetene har en moderne planløsning med "total
living"-konseptet, der all plass utnyttes, og med en stor stue som integrerer terrassen via de store vinduene. Boligene er
fullt utstyrt med garderobeskap, klimaanlegg, kjøkken med hvitevarer, LED-belysningspakke og fullt utstyrt bad med
servant, speil og dusjvegg. Det er også en ekstrautstyrspakke =lgjengelig for å gjøre boligen din mer personlig.
Boligområdet er inngjerdet og har ulike parkeringsmuligheter: utendørs og innendørs. Det er også et voksenbasseng, et
barnebasseng og felles hager med utsikt over dalen. La Cala Golf Resort. Bare 10 minuCers kjøring innover i landet fra
Middelhavskysten mellom Malaga og Marbella, ved foten av Mijas-Gellene, med den typiske spanske hvite landsbyen
Mijas Pueblo. Luksushotellet er bygget i andalusisk s=l med 3 topprestauranter som ledes av toppkokken Daniel García
Peinado. Stort utvalg av aktiviteter: Fotball, tennis, squash, fitness, innendørs- og utendørsbasseng. La Cala Spa tilbyr et
bredt utvalg av velværebehandlinger. Bare noen få minuCer unna med bil finner du den sjarmerende byen Mijas og den
godt bevarte gamlebyen med sjarmerende smale gater, du kan shoppe i Marbella eller Fuengirola, eller nyte naCelivet i
La Cala de Mijas eller Puerto Banús.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Near Commercial Center 
Double Bedrooms: 2 
Location: Rural, Urbanisation 
Location: Coastal, Urbanisation 
Terrace: 23 Msq. 
Near Golf / Golf Resort Property 
Communal Pool 
Parking - Space 
Useable Build Space: 75 Msq. 
Gated 
Number of Parking Spaces: 1 
Beach: 8000 Meters 
Near Schools 
Air Conditioning: Yes, Pre-Installed 
Elevator/Lift 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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